МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7

ИМЕНИ В.П. АДОДИНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
30.09.2021 г №  468а

ст. Дядьковская

О создании рабочей группы по обеспечению перехода на обучение по
ФГОС НОО, ФГОС ООО  в  МОБУ СОШ № 7 им. В.П. Адодина МО

Кореновский район

 В  целях  обеспечения  эффективного  введения  федеральных
государственных  образовательных  стандартов  начального  общего  и
основного общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения
России от 31.05.2021 №286 и №287, в 2022-2023 учебном году
п р и к а з ы в а ю:
1.  Создать   рабочую  группу  по  обеспечению  перехода  на  обучение  по
ФГОС НОО и ООО в следующем составе:
- Кравцова Оксана Сергеевна — заместитель директора по УВР;
- Ремыга Регина Владимировна — заместитель директора по УВР;
- Прядущенко Алевтина Алексеевна — заместитель директора по УМР;
- Чеговцова Ирина Алексеевна — заместитель директора по УМР;
- Каськова Елена Владимировна — педагог-психолог;
- Оргиец Татьяна Николаевна — учитель начальных классов;
- Молодченко Людмила Викторовна — учитель начальных классов.
2. Руководителем рабочей группы назначить заместителя директора по УВР
Кравцову Оксану Сергеевну.
3. Членам рабочей группы:
-  проанализировать  изменения  во  ФГОС  НОО  и  ФГОС  ООО  в  срок  до
04.10.2021,  результаты  представить  в  виде  таблицы  в  формате  Word  и
презентации в формате Powerpoint;
-  составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до
10.10.2021;
- разработать готовые к утверждению проекты основных образовательных
программ НОО и ООО в срок до 31.05.2022.
4.  Кравцовой  О.С.  довести  настоящий  приказ  до  работников,  в  нем
указанных, под подпись.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор  МОБУ СОШ № 7 им. В.П. Адодина

МО Кореновский район                                                             С.Л. Степанова

2

		2022-03-30T22:03:45+0300
	МОБУ СОШ № 7 ИМ. В.П.АДОДИНА МО КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа